揭 阳 市 应 急 管 理 局

揭阳市应急管理局公告

2 0 2 4年 第 1 1号

根 据 应 急 管 理 部 《金 属 非 金 属 矿 山 安 全 标 准 化 规 范 》

( AQ/T2050-2016)、《广东省应急管理厅关于印发<广东省应急

管理厅企业安全生产标准化建设定级管理办法 > 的通知》（粤应

急 规 〔2022〕2 号 ）、《国家安全监管总局关于进一步规范非煤矿

山安全生产标准化工作的通知》（安监总管一〔2017〕3 3 号 ）等

相关规定，揭阳广物绿色建材投资发展有限公司（桥园镇银坑

村建筑用花岗岩矿）申请安全生产标准化三级达标定级，经确

认 及 公 示 （揭阳市应急管理局公示 2024年 第 3 号 ），公示期间

没有收到任何异议，现予以公告，确定为安全生产标准化三级

企业，有 效 期 3 年。

特此公告

抄送：市工业和信息化局、市人力资源社会保障局、市国资委、

市市场监督管理局、市金融工作局、市总工会、揭阳银保

监分局。

- 1—